

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนสายเหมืองมียาชาว่า - บ้านหัวป่า หมู่ที่ ๒

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชะเมา อำเภอกาบัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๙,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการซ่อมแซมถนน ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๘๐ เมตร ทำการเกรดพื้นทางเดิม
ตลอดสายลงหินผ่านตะแกรง จำนวนไม่น้อยกว่า ๑๖๐ ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๗๙,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลางก่อสร้าง

๕.๑ (ตามเอกสารที่แนบมาด้วย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวเสาวณี ใหม่ด้วง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุพรชัย ทองเสมอ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สำนักงานเทศบาลตำบลชะเมา
กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ซ่อมแซมถนนสายเหมืองมियाซาว่า - บ้านหัวป่า หมู่ที่ 2
เทศบาลตำบลชะเมา
สรุปการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5. แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน : ซ่อมแซมถนนสายเหมืองมियाซาว่า - บ้านหัวป่า หมู่ที่ 2 ตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลชะเมา

สภาพเดิม : เป็นถนนหินผ่านตะแกรง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 880 เมตร สภาพเป็นหลุมเป็นบ่อ

ปริมาณงาน : ทำการซ่อมแซมถนน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 880 เมตร โดยทำการเกรดพื้นทางเดิมตลอดสาย

ลงหินผ่านตะแกรงจำนวนไม่น้อยกว่า 160 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 ตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน และรายการ : กองช่างเทศบาลตำบลชะเมา

ประมาณราคา : เมื่อวันที่.....25.....เดือน.....สิงหาคม.....พ.ศ. 2559.....

ผู้ประมาณการ : นาย วรศักดิ์ โยพิทักษ์ ตำแหน่ง...นายช่างโยธา...

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor. =	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมถนนสายเหมืองมियाซาว่า - บ้านหัวป่า กว้าง 3.00 เมตร ยาว 880 เมตร โดยทำการเกรดพื้นทางเดิมตลอดสาย พร้อมลงหินผ่านตะแกรงจำนวนไม่น้อยกว่า 160 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ	57,604.80	1.3749	เงินล่วงหน้า % เงินประกันสัญญา %
	รวมค่างาน	79,200.84		ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ	79,200.84		
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับตามงบประมาณ)	79,000.00		
เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน				

ตามที่เทศบาลตำบลชะเมา จะดำเนินการจ้างโครงการซ่อมแซมถนนสายเหมืองมियाซาว่า - บ้านหัวป่า หมู่ที่ 2 และได้ประมาณการราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน 78,000.- บาท บัดนี้ คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางเป็นเงิน 79,000.- บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาแล้วเห็นควรยึดถือราคาที่ต่ำกว่าในการจัดจ้าง

จึงเห็นสมควรจ้างในวงเงิน 78,000.- บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวเสาวณี ใหม่ด้วง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพรชัย ทองเสมอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์)

สรุปการกำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 1/1

กองช่าง เทศบาลตำบลชะเมา

โครงการ ซ่อมแซมถนนสายเหมืองมียาซาว่า - บ้านห้วยป่า หมู่ที่ 2 ตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

สภาพเดิม เป็นถนนหินผ่านตะแครง กว้าง 3.00 เมตร ยาว 880 เมตร สภาพเป็นหลุมเป็นบ่อ

ปริมาณงาน ทำการซ่อมแซมถนน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 880 เมตร โดยทำการกรตพื้นที่ทางเดิมตลอดสาย ลงหินผ่านตะแครงจำนวนไม่น้อยกว่า 160 ลบ.ม.

พร้อมเกลี่ยเรียบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน เทศบาลตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ - ประมาณการเมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor	งบประมาณ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
1	หินผ่านตะแครง	160.00	ลบ.ม.	180	28,800.00	19.00	3,040.00	31,840.00			
2	ค่าขนย้ายหินผ่านตะแครง	160.00	ลบ.ม.			161.03	25,764.80	25,764.80			
	รวม							57,604.80	1.3749	79,200.84	
ราคานี้รวมค่าดำเนินการ กำไร ภาษี และค่าใช้จ่ายอื่นไว้แล้ว											

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวเสาวณี ใหม่ดวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพรรชัย ทองเสมอ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรศักดิ์ โยพิมพ์ักษ์)